Indemiam omnibus a legibus Regem et vobis
An vobis supra coram vobis hanc so. andia
pazno carottj amboh et vris do moti t. vrbij
Igo. Marco de sentis notis pnt lura pnt qm
p dicitur de vris vrbij pnt pnt vris vrbij
Isto pnt pnt de vris vrbij pnt pnt pnt pnt

Die 29 decembris, 1544, Jm^o loria

Marchus et luca ruber et j. mot^o affales sindaco et
Laur^o et bart^o blure pcuratores dei cor^o con uigore
auctoritatis et baliis eisdem coeche p forma ordinam^o toy
dei cor^o et i executione decreti sui ordinis edicti et
facti i generali consilio dei cor^o sub die .^{bris} 1544
urce et noie dei cor^o mot^o tenore huius pnt pnt
locauerunt et coeherunt

Peregrino et ptoni ghucci d mot^o pnt et coeherunt pnt
suisq. hrcibz t^o

Proutum macellij Jus et facultate macellandi et uendendi
carnes i deo cor^o mot^o p ano uno p^o fute, Incipiendo
i calendis Januarij p^o fute et finiendo ut legit
Cu partes onibz et conditionibz metis v^o

hospites et omnes illy qui veluerint macellare et uendere
carnes i deo cor^o liceant et debeat soluere pcuratori
p^o p qualibz bestia qua macellare uoluerit metam
tassam v^o

p quolibz boue bononensium quinq.
p quolibz vaccha bononensium quatuor
p quolibz vitula bononensium tres
p quolibz porco bononensium tres
p quolibz grege quadrupes nouem
p quolibz agno et caprebo quadrupes tres et
p quolibz ala bestia minuta bononensium unum

Cum declaratione qd hospites i paschate resurrectionis dny nati
Iesu xpi pserut p eoz usu macellare una caprebo sine
aliqua solutione deo t^ore quia sic et

Ite cu parte qd quicunq. macellauerit i deo cor^o et uendiderit
carnes sine licentia dei pcuratorij macel^o et macellare
intelligat i pena bononensium viginti p quolibz decem bestia
sic macellataz. sine licentia p^ota qua licentia p^ota
teneat die qua illa macellauerit sui macellare uoluerit
quia sic et

Et patem locatione et coeherione fecerunt dei off^o deo non
quia deus peregrinus pnt t^o dare et soluere deo cor^o
mot^o seu p eo agentibz p deo cor^o scilicet quatuor cury
i curio d. Italia et carlonis noui p que p^ota deo
quarta vnde peregrino remansit i subastatione dei pcuratorij
tanq. plus offerenti p^o ut prius merci monij pnt deo
cor^o qui deum pcuratorij subastauit michi noto n^ota
Et quos scilicet quatuor et carlonis noui p^ota
deus peregrinus pnt. p^ota p^ota deo non
n^ota et i quolibz bestia deo et soluere met^o stat
deu sam^o p^ota t^o et p quo peregrino et
eius p^ota t^o

i solutio dei pcuratorij
et eius satisfactio

Pasquas et vapt' caetit d' mot^o suoru et sed uolens
 principatu et i solidu fide suscit pmt & etc
 Pontes dei p'his d' m. et nob' et respectu
 Juri solidi epistole d'ni adriani nouar
 constitutionu beneficioru de plurib' reis deheredi
 et fori privilegio excessuq' adu
 mali conditioni debili Juri causa
 i factu actioni rei sic no g'it
 et nq' utiliter g'it + no sic factu
 et celebrati contractus et alijs alijs g'it
 et statuti auxilio et favorib' q' h'it
 d' m. et nob' et p'dictis Juran p'let / et rog

H'it i cor mot^o i domo q' p'let da loci sita i d'co cor
 l. d. alla p'issa d' ghabriano Jax wa a duob' et
 decam gl'atam cora et p'ntib' p'atalino et franc' a
 bozcano hitat' mot^o et andrea Juliano dal p'ogno
 d' mot^o h'itib' et

Die 29^{bris} 1544 J'ord 3^a
 Marcus luce rubri et Laurentius phere
 et autoritate v'ide uocisse a consilio p'nti dei coris
 hoc p'nti J'astro et p' se se suosq' i d'co offo J'urissoris
 locauerut
 Natalino et franc' de bozcano hitat' mot^o p'nti J'urissorib'

et iudicant p' se p'nti et J'urissorib'
 Prouentia hospitiu loci p'nti et J'urissorib' mot^o
 domu et oib' et singulis locis et p'nti mot^o
 et p'nti mot^o p'nti et p'nti ad p'nti hospitiu
 J'ur et facultate vendendi ad m'ntu v'nti et p'nti
 et cibus c'ltos in J'ntu in p'nti uenitionib' et
 p'nti mot^o
 J'ntu d'ni p'nti mot^o et bona et J'ura p'dicta
 p'nti ad d'ni hospitiu h'ntu tenent et iudicant
 p' d'no v'nti p'nti J'ntu i Rat' J'ntu p'nti
 1543 et J'ntu ut J'ntu / ad d'ni mot^o
 et J'ntu p'dicti mot^o p'nti p'nti et
 aff'cto p'dictis bonis et J'ntu d'ni et J'ntu auri
 a italio et Carleno J'ntu et solidu v'nti J'ntu J'ntu
 duodecim granu boni et hoc mot^o p'nti J'ntu
 17 et Carleno J'ntu p'nti i qualib' uolletu m'ntu
 granu J'ntu p'nti et p'nti h'ntu ad hospitiu m'ntu
 d'ntu d'ni d'ni hospitiu de m'ntu July p'nti
 et a q'ntu J'ntu d'ntu d'ni granu d'ni natalino
 p'nti J'ntu p'nti p'nti et p'nti d'ni ad d'ni
 p'nti et d'ni i singules homines p'nti et d'ni
 ac v'nti bona J'ntu J'ntu ac J'ntu et p'nti
 J'ntu d'ni uocissare et p'nti et J'ntu p'nti
 et d'ntu m'ntu p'nti p'nti et aff'cto d'ni
 natalino p'nti p'nti ad p'nti m'ntu remanet
 J'ntu p'nti p'nti p'nti ut p'nti m'ntu uocissare
 p'nti et J'ntu d'ni d'ni q' d'ni m'ntu d'ni
 amissionu p'ntu p'ntu i Loro et m'ntu J'ntu
 J'ntu m'ntu m'ntu uocissare
 J'ntu d'ni locat' d'ni et n' locat' et p'nti et
 J'ntu d'ni d'ni uocissare uocissare et p'nti et

Die 16 Maij 1545 Ind 3^a

Laurentius Jo. Andre de not^o luc^o districte
tamq^o offalis dei cor^o p^o se. In et virent
not^o Lazarij del mulinero eius collega
p^o que de rato et rati habitore soleniter p^o
et Cavit hoc pubt J^oh^o E. D. m. 14. 11.
locavit E

Baptista et Jo. gorgini ats de cutore et not^o
p^o dicto p^onti coducunt. Et p^o se suisq^o b^ordit^o E
Pagharetu de^o d^ou^o cor^o sit^o E. L. d. a fissa
rea J^oh^o suos notorios cofines qui hic p^o p^o p^o
h^o voluerunt

Et d^o deum pagharetu h^ordum h^ord^o et coducunt h^ord
ad et p^o totu^o mesem aug^o p^o fute et ad dandu
et solvandu deo cor^o seu agentib^o p^o eo non aff^ota
dei pagharetu scutos sex auri et italia et ven
sex p^o quo p^ono seu aff^ota eidem bapt^o rem^olit
ad pubt^o meantu famq^o plus offerent^o p^o ut p^orus
mari n^ocius pubt^o dei cor^o qui deos meantus fecit
et m^o p^o factoro offalium n^obi noto m^oto v^otalit^o
Solvenda medietate dei aff^otas i^o J^oh^oto .s. petri
m^ois Junij p^o fute et alia medietate hinc ad
et p^o totu^o mese decembris p^o fute / Cu^o p^o dicto
modis et conditio^one q^oh^o et p^o ut c^opparet i^o
decreto fact^o p^o consilia g^onerate dei cor^o sup
v^onditione funda de deo pagharetu celebrato

Sub die 21 aprilis 1545 /
Ista deus locator d. n. locavit E p^o mit^o E

Et nota d^ou^o coduct^o p^o et p^ont^o E
Quo oia^o de^o p^otes cu^o p^ont^o et n^oti^o p^ont^o
sibi ips^o ad J^oh^ou^o E J^oh^ou^o ab^o E h^ord
h^ord^o E et cor^o i^o aliquo^o facere E ad
p^ona d^ou^o E qua p^ona E et que p^ona E
et sub p^ontione r^ost^otionis E q^oh^o et
S^ogulus sic p^onter obser^ondis E de^o p^otes
ob^o sibi ips^o ad J^oh^ou^o E hoc m^o 23 /
na. deus Laur^o ob^ogant^o se. In et cor^o p^onti
et bona et S^ogula dei cu^o E p^ontis deo
bapt^o ob^o deo Laur^o. In se suisq^o b^ordit^o et
successores et bona oia^o E et p^o que p^ont^o
et e^o p^ont^o

Ducas et Jo. colunt de not^o J^oh^ou^o et J^oh^ou^o E
p^ont^o et i^o J^oh^ou^o J^oh^ou^o p^ont^o E
ob^o et p^ont^o de^o p^otes r^ost^otionis J^oh^ou^o J^oh^ou^o
ap^ost^oli qui agnari E ac fore p^ont^o q^o
et doli mali E et cor^o d^ou^o E et rog^o
J^oh^ou^o cu^o m^oto i^o d^ou^o p^ont^o i^o deo cor^o L^o
alla piazza di g^ohab^oano J^oh^ou^o via p^ont^o a
p^ont^o quag^o i^o J^oh^ou^o J^oh^ou^o p^ont^o a
bitat^o i^o m^oto l^o

Et nota d^ou^o coduct^o p^o et p^ont^o E
Quo oia^o de^o p^otes cu^o p^ont^o et n^oti^o p^ont^o
sibi ips^o ad J^oh^ou^o E J^oh^ou^o ab^o E h^ord
h^ord^o E et cor^o i^o aliquo^o facere E ad
p^ona d^ou^o E qua p^ona E et que p^ona E
et sub p^ontione r^ost^otionis E q^oh^o et
S^ogulus sic p^onter obser^ondis E de^o p^otes
ob^o sibi ips^o ad J^oh^ou^o E hoc m^o 23 /
na. deus Laur^o ob^ogant^o se. In et cor^o p^onti
et bona et S^ogula dei cu^o E p^ontis deo
bapt^o ob^o deo Laur^o. In se suisq^o b^ordit^o et
successores et bona oia^o E et p^o que p^ont^o
et e^o p^ont^o

Antonius q. sum. aca. et Paulinus de Jo. gurg. ab. pendens. 3. Secundo semestri Anno 1545, viginti octavo officij et quietatis eisdem concessit et attribuit f. ordinamentorum d. Cois. huius p. Contractus Tenor. et no. executionem de re et Condit. f. general. Cons. Locaverunt et Concesserunt
 Balthasar ab. baldo. q. Jo. bast. de uagli habitatorij incommuni motu f. corduan recipienti et acceptanti p. se suisq. heredibus q. Proventu hospitij loci portus Communis et jurisdictionis motu signos. l. u. d. y. l. u. s. Cum domo trevis et omnibus et singulis suis jurisdictionibus et pertinentiis ad d. hospitium spectantibus et pertinentibus Jus Commodum et facultatem vendendi ad minutu panu. v. man. et abos cottos p. in movis est. Cum factis in pacto. modis. conu. tionibus. et obligacionibus. Ad decem proventum domi bona et iura ut supra p. decem Balthasari habitandum. h. n. c. ad et Conduendum p. pro Anno vno proventuro Incipit. In Kilo. Januay Anno 1546 et v. l. u. g. u. t. u. s. f. m. i. e. t. Ad dandum et reddendum ac soluendo Cois. motu signos. p. d. u. l. t. p. d. o. h. m. p. o. r. p. r. o. p. r. o. u. e. n. t. u. p. e. n. t. i. o. n. e. et affluu. p. d. o. n. e. b. o. n. o. r. u. m. et ipsius p. u. n. t. u. s. v. t. u. s. l. o. c. a. t. o. r. u. m. et concess. p. n. t. o. l. u. m. v. l. a. u. i. p. a. u. r. o. d. y. l. t. a. d. e. a. m. et nouem et d. a. 4. v. l. 19. f. 8. ac et staria duodecim granij no. statij bonij p. lux. Hon. Dectorij Hospitalis milu. Fluca. nomine. d. Cois. hoc no. v. l. 19. nouem auy. l. b. q. u. a. t. o. r. et totus 19. In collecta Imporanda d. men. Janij p. r. o. s. u. s. a. n. n. u. 1546. et alios v. l. Honum auy. f. 4. et p. 19. In alia Collecta Imporanda d. mense decembris. d. Anno 1546. et d. c. s. t. duodecim granij p. f. a. t. o. r. u. m. v. l. o. c. a. t. o. r. u. m. p. r. o. d. u. l. t. d. m. e. n. a. u. g. u. s. t. i. p. r. o. s. u. s. a. n. n. u. p. o. s. t. o. r. u. m. o. m. n. i. u. m. e. x. a. p. t. o. n. e. et cauillatione. s. i. m. o. t. a. ac sub penis et d. l. f. a. l. l. i. e.